
Uchwała Nr 852/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja

2005 r.

Data opublikowania: 31.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-31

Numer

uchwały
852/194/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do ustalania odszkodowań za nieruchomości przewidziane

w planach zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie dróg wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 668/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 września 2003 r. w sprawie powołania komisji do

ustalania odszkodowań za nieruchomości przewidziane w planach zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie dróg

wojewódzkich zmienionej uchwałą Nr 214/96/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 marca 2004 r. i uchwałą Nr

1107/134/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 2004 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1. Powołuje się komisję do ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przewidziane w planach zagospodarowania

przestrzennego pod poszerzenie dróg wojewódzkich, w składzie:

Przewodniczący komisji – Pani Justyna Lutomska – kierownik Wydziału Nieruchomości Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

oraz członkowie komisji:

1. Pani Zofia Rukat – pracownik Wydziału Nieruchomości Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2. Pan Krzysztof Miernowski – kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3. Pan Andrzej Łuba – pracownik Wydziału Dróg i Obiektów Inżynierskich Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Warszawie.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


